
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

  

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. 

BALANDŽIO 28 D. SPRENDIMO NR. T3-96 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO“ PROJEKTO   

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-06-14  Nr. (15.1)-R3-183 

 

Nauja Prienų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo fondo (toliau – 

Fondo) nuostatų redakcija buvo patvirtinta Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 

28 d. posėdyje sprendimu Nr. T3-96. Prienų rajono verslo taryba pateikė pasiūlymus papildyti 

Fondo nuostatus naujomis finansinės paramos formomis. Verslo tarybos pasiūlymai buvo 

apsvarstyti Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijos 2016-06-09 posėdyje. Siūloma finansinę 

paramą iš Smulkiojo ir vidutinio verslo fondo skirti: 

- įmonės interneto svetainės kūrimo išlaidoms padengti – iki 300 Eur; 

- prekės ženklo registravimo ir gaminių sertifikavimo išlaidoms iš dalies padengti; 

- teritorinio planavimo dokumentų ir techninių projektų rengimo išlaidoms iš dalies 

padengti. 

 

 

Skyriaus vedėjas                                                                                           Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

Linutė Mikušauskienė, tel. (8 319) 61121, el. p. l.mikusauskiene@prienai.lt 

 


